2012 年 6 月 13 日

2012～2013 年度

ライオンズクラブ国際協会

330－A 地区

次期リジョン・チェアパーソン様

ライオンズクラブ国際協会

330－A 地区

ガバナーエレクト

L 阿久津 隆文

2012－2013 年度 ガバナー公式訪問日の決定のお願い

 拝啓 向夏の候、皆様におかれましては、ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、第１回キャビネット会議が終了いたしました後、各リジョンへのガバナー公式訪問

を予定いたしております。

 つきましては、お忙しい中を誠に恐れ入りますが、下記要領にて日程の決定をお願い致

したく存じます。日程の候補日は８月から１０月迄の期間にてお願いしたく存じます。

 但し、９月２１日に関しては、国際会長公式訪問日となりますので、除外して頂きたく

存じます。なお、当日の次第、及び公式訪問の実地方法等に関しましては、後日リジョン･

チェアパーソン会にて詳細を協議させて頂きたく存じます。

次期リジョン･チェアパーソン各位のご指導賜りたく重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

第  R ガバナー公式訪問日程

開催日時：2012 年  月  日( )     ：  －  ：    会長幹事事前懇談会

                     ：  －  ：   公式訪問・懇親会

開催場所：

訪問予定者 地区ガバナー及び、

      第１副地区ガバナー･第２副地区ガバナー・キャビネット幹事団より

      ２ないし４名、以上３～５名

第 1 回キャビネット会議にて日程を報告させていただきますので、７月１２日（木）迄に

下記までご返信をいただきたくお願い申し上げます。

FAX 返信先：０３－５３３０－３３７０